EDITAL 04/2015
E D I T A L   D E   D E F E R I M E N T O   D A S   I N S C R I Ç Õ E S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O   Nº 002/2015

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público nº
02/2015 – Edital nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Ampla Concorrência, relacionadas no
ANEXO I deste Edital.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Fundação de Apoio
ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados a
partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em
formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no
período das 8h do dia 02/10/2015 até às 23h59min do dia 08/10/2015, observado o
horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º A Prova Objetiva será aplicada no dia 01/11/2015 em horário e locais a serem
divulgados na data de 28/10/2015.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 15h do dia 28/10/2015 e imprimir o CARTÃO
DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização
da prova objetiva.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Campo Mourão/PR, 02 de outubro de 2015.

MARCIO ANDRE ALENCAR DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 1886/2015

DE 19/08/2015

A N E X O   I   E D I T A L   Nº  004/2015
   D E F E R I M E N T O   D A S   I N S C R I Ç Õ E S

A M P L A   C O N C O R R Ê N C I A
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2015

INSCRIÇÃO EMPREGO NOME

11862 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB ADRIANA APARECIDA MELO

17629 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB BEATRIZ SLAIN

19599 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB CAROLINE PIRES DE LIMA

19602 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB CLAUDINEIA LOBO

18721 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB FRANCIELE MARIA MACEDO DE ANDRADE

11434 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB GRACIELY DE SOUSA CAMPOS

18439 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB IRACEMA FARIAS

20084 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB LETÍCIA MARIA KRZYZANIAK

20283 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB NATHAN JOSÉ LANDGRAF

15760 ATENDENTE DE FARMÁCIA - FPB SANDRA APARECIDA MARTINS CASTOLDI

10524 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ADRIANA APARCIDA DOS SANTOS

19211 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ADRIANO EVANGELISTA

15496 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ALESSANDRA MARCELLY ESSER

9898 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ANA LUCIA DE LIMA AZEVEDO

16272 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ANA PAULA DE OLIVEIRA

16433 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ANA PAULA RAMOS

18960 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ANDREIA DE OLIVEIRA

12526 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ANGELA APARECIDA MARQUIOLI

17336 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ARIELA GERSTNER FERREIRA

10777 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF CLAUDETE PEREIRA

10991 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF DAIANE GONCALVES

19542 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF EDINA MARIA DA SILVA

12302 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF EDINEIA DOS SANTOS

19740 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF EDINÉIA DOS SANTOS

14154 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF EDNA ALVES DO NASCIMENTO PINTO

17045 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

16407 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ELIANE LEFKUN SVERED

13065 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF EMILIA CRISTINA LEONEL

9372 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ERIKA CRISTIANE SILVA

11897 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF EVA DE OLIVEIRA SENRA

12429 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF FABIANA DA SILVA

18028 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO

8096 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF FERNANDA DE MORAIS BASTOS

18791 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF FERNANDA DIAS LIRIO

10335 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF FERNANDA MOREIRA BATISTA

20103 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF GIZELIA DE ARAUJO HILDEBRAND

15922 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF INES APARECIDA RIBEIRO

17822 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF IRACEMA MOKRESKI SAGAN

13517 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF IVANILDA DE LIMA

15685 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF JANETE PEREIRA DO NASCIMENTO

15054 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF JOELMA PIRES BARBOSA

15177 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF JOSIANE BRIQUESI

15977 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF JULIANA DE LIMA VARGAS

15665 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF LOANA DE MOURA REZENDE

14487 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF LUCIANE MEDEIROS VOINARSKI

10986 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF LUCIMAR DE OLIVEIRA FUENTES DE LARA

10689 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF LUCINEI MOREIRA DA SILVA DE FRANÇA

15629 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF LUIZA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA

14523 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARCELA APARECIDA NUNES PRADO SILVA

18500 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARIA DE FATIMA RECH

14297 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARIA DE NAZARÉ PEPE SOUZA

12974 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARIA GORETE CARLECE DA SILVA

15791 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARISA DE JESUS

11166 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARLI MACHADO DA SILVA

11351 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MARLI ROSA DE OLIVEIRA

17337 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MIRIAM EUSTAQUIO

14957 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF MONICA SANTINI

19288 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF PAMELA JANAINA PEREIRA

20021 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ROSANE MÁRCIA DE OLIVEIRA

15763 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ROSANGELA MARTINS VEDOVATI FERRAZ

16187 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF ROSEMARI TONETI QUEVEDO

15432 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SANDRA FERREIRA NOGOCEKI

7543 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SIMONE APARECIDA SANTOS

19130 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SIMONE MARTINS

9248 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SIRLEI DA COSTA FABRICIO

13948 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SIRLEY DE JESUS AZEVEDO

19816 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SOLANGE MOREIRA DOS SANTOS

18576 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SOLANGELA CONSTANTINO

17931 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SUELI DORIA PERBELINI

14710 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF SUSANA TREU

19013 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF TALITA HOLIAK DA SILVA ROMUALDO

20186 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF TATIANE DE OLIVEIRA SILVA

19705 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA

16700 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF VANESSA FERREIRA PONTES SANTOS

19538 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF VERA LUCIA DOMINGUES PEREIRA

8892 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF VIVIANE CAVALI

19468 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF WALDEMAR ALVES SANTOS JUNIOR

19864 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF YANARA DOS SANTOS RIBEIRO

17044 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF MARIANY ARAÚJO VASSOLER

18807 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF NEUZELI SOARES DE OLIVEIRA STACHIN

11220 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF NOEMI BERBET FERNANDES

9900 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF PRISCILA DOS SANTOS

17040 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF ROSELI MARKS

14179 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF SANDRA ALVES

16484 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF TATIANE DE OLIVEIRA

17912 CAIXA - FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL DIANE BATISTA DA COSTA

10985 CAIXA - FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL EDINEIA PAULA DE GOIS

19020 CAIXA - FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL WILLIANS MENDES GONCALVES

18978 CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIL - CEOCAM ROMULO MACIEL LUSTOSA

             CARGOS QUE NÃO HOUVERAM INSCRITOS

Cod. Cargo CARGO

103 MÉDICO - ESF